СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ

17.12.2019  № 16-12
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального округа Левобережный от 19 ноября 2019 года № 14-18 «О согласовании направления денежных средств стимулирования управы района Левобережный города Москвы на проведение мероприятий по установке дорожных знаков на объектах дорожного хозяйства района Левобережный города Москвы в 2019 году за счет экономии средств стимулирования управы района Левобережный города Москвы в 2019 году»
В соответствии с Постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ района города Москвы», на основании приказа Департамента финансов города Москвы от 11 сентября 2015 года № 172 «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращения главы управы района Левобережный города Москвы Ю.Г. Фисенко от 16 декабря 2019 № 11-7-896/9 (зарегистрировано 16 декабря 2019 года),
Совет депутатов решил:
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов муниципального округа Левобережный от 19 ноября 2019 года № 14-18 «О согласовании направления денежных средств стимулирования управы района Левобережный города Москвы на проведение мероприятий по установке дорожных знаков на объектах дорожного хозяйства района Левобережный города Москвы в 2019 году за счет экономии средств стимулирования управы района Левобережный города Москвы в 2019 году» (далее - решение):

1.1.
Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Согласовать направление денежных средств стимулирования управы района Левобережный города Москвы на проведение мероприятий по установке дорожных знаков на объектах дорожного хозяйства района Левобережный города Москвы в 2019 году за счет экономии средств стимулирования управы района Левобережный города Москвы в 2019 году в размере 170 498,79 рублей (Приложение 1).»;

1.2.
Дополнить решение пунктом 1.1. следующего содержания:

«1.1. Определить порядок участия депутатов в работе комиссии по открытию и приемке работ по реализации мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего решения (Приложение 2).»;
1.3.
Приложение к решению изложить в новой редакции (Приложение 1);
2. 1.4.
Дополнить решение Приложением 2 (Приложение 2).
3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного административного округа города Москвы и  управу района Левобережный города Москвы не позднее 3 дней со дня принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Левобережный в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Левобережный Русанова Е.Е.
Глава муниципального округа

Левобережный

                                                                      Е.Е. Русанов

Приложение 1  к решению Совета депутатов муниципального округа Левобережный

от 17.12.2019 № 16-12
Приложение 1  к решению Совета депутатов муниципального округа Левобережный

от 19.11.2019  № 14-18
Адресный перечень реализации мероприятий по установке дорожных знаков на объектах дорожного хозяйства

 района Левобережный города Москвы на 2019 год

	№

п/п
	Адрес объекта
	Виды работ
	Единицы измерения
	Объем работ
	Общая стоимость работ, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Проезд от северного вестибюля станции метро «Речной вокзал»
	Установка дорожных знаков: 3.27 «Остановка запрещена» и зеркала сферического
	шт.
	8
	94 895,26

	2
	Фестивальная ул., д.6
	Установка дорожных знаков: 3.27 «Остановка запрещена»
	шт.
	6
	75 603,53

	ИТОГО
	170 498,79

Приложение 2  к решению Совета депутатов муниципального округа Левобережный

от 17.12.2019 № 16-12
Приложение 2 к решению Совета депутатов муниципального округа Левобережный

от 19.11.2019  № 14-18

Депутаты Совета депутатов муниципального округа Левобережный, уполномоченные для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по реализации мероприятий по установке дорожных знаков на объектах дорожного хозяйства района Левобережный города Москвы в 2019 году за счет экономии средств стимулирования управы района Левобережный города Москвы в 2019 году
	№ п/п
	Адрес объекта
	Ф.И.О. депутата

	1
	Проезд от северного вестибюля станции метро «Речной вокзал»
	Русанов Е.Е.

	2
	Фестивальная ул., д.6
	Русанов Е.Е.